
UCHWAŁA NR XLIV/300/2018
RADY GMINY SŁUPIA KONECKA

z dnia 13 kwietnia 2018 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017r., 
poz.1875) w związku z art. 211, art. 212, ust. 1 pkt  1,2, art. 214 pkt 1 oraz art. 231 ust 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2017r., poz.2077, z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 3. Zmienia się załącznik nr 3 „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia 
w 2018 roku” do uchwały nr XXXIX/267/2017 Rady Gminy Słupia (Konecka) z dnia 28 grudnia 2017r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Słupia na 2018 rok, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3.

§ 4. Zmienia się załącznik nr 8 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2018r.” do uchwały nr XXXIX/267/2017 
Rady Gminy Słupia (Konecka) z dnia 28 grudnia 2017r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Słupia na 2018 rok, 
który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4.

§ 5. Zmienia się załącznik nr 10 „Dotacje celowe w 2018r.” do uchwały nr XXXIX/267/2017 Rady Gminy 
Słupia (Konecka) z dnia 28 grudnia 2017r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Słupia na 2018 rok, który 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5.

§ 6. Określa się maksymalną wysokość pożyczek udzielanych w 2018r. do kwoty 361.585 zł,  w tym 
udzielanych przez Wójta Gminy Słupia Konecka na okres nie przekraczający roku budżetowego do kwoty 
361.585 zł.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy  Słupia Konecka.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Krystyna Kuder

Id: 7E7D035F-C230-4CA8-A00B-9FA396C1DBFB. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XLIV/300/2018

Rady Gminy Słupia Konecka

z dnia 13 kwietnia 2018 r.

Plan dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 250 000,00 2 850,00 252 850,00

40095 Pozostała działalność 0,00 2 850,00 2 850,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 2 850,00 2 850,00

750 Administracja publiczna 38 988,00 2 550,00 41 538,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 2 550,00 2 550,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 2 145,00 2 145,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 405,00 405,00

Razem: 13 340 600,36 5 400,00 13 346 000,36

Id: 7E7D035F-C230-4CA8-A00B-9FA396C1DBFB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLIV/300/2018

Rady Gminy Słupia Konecka

z dnia 13 kwietnia 2018 r.

Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 706 268,54 100 000,00 806 268,54

60014 Drogi publiczne powiatowe 80 000,00 100 000,00 180 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

80 000,00 100 000,00 180 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 123 859,00 0,00 123 859,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 86 109,00 0,00 86 109,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 0,00 1 860,00 1 860,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 000,00 - 1 860,00 7 140,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 413 964,43 - 100 000,00 2 313 964,43

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 762 788,00 - 100 000,00 1 662 788,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 721 168,00 - 100 000,00 621 168,00

926 Kultura fizyczna 18 700,00 5 400,00 24 100,00

92695 Pozostała działalność 2 000,00 5 400,00 7 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 5 400,00 5 400,00

Razem: 17 168 669,36 5 400,00 17 174 069,36

Id: 7E7D035F-C230-4CA8-A00B-9FA396C1DBFB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLIV/300/2018

Rady Gminy Słupia Konecka

z dnia 13 kwietnia 2018 r.

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2018 roku

Planowane wydatki
w tym źródła finansowania

w tym:

L
p.

Dzi
ał

Rozd
z.

Nazwa 
przedsięwzięci

a

Łączne 
nakłady 

finansowe
rok budżetowy 

2018 (7+8+10+11) dochody własne jst kredyty
i pożyczki

kredyty 
i pożyczki 

zaciągnięte na 
realizację 

zadania pod 
refundację 
wydatków

dotacje 
i środki 

pochodzące 
z innych  

źr.*

środki 
wymienione

w 
art. 5 ust. 1 pk

t 2 i 3 u.f.p.

Jednostk
a org. 

realizując
a zadanie 

lub 
koordynu

jąca 
program

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

wydatki bieżące

1. 01
0

0104
1

Trwałość 
projektu: 
Zagospodaro
wanie 
przestrzeni 
publicznej 
w miejscowoś
ci Słupia"

4 040 2 000 2 000

A.     
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Słupi

2. 75
0

7502
3

Termomoderni
zacja 
budynkow 
użyteczności 
publicznej 
w Gminie 
Słupia 
(Konecka)

27 000 27 000 27 000

A.     
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Słupi

Id: 7E7D035F-C230-4CA8-A00B-9FA396C1DBFB. Podpisany Strona 1



3. 85
2

8529
5

Prowadzenie 
Pilczyckiego 
Domu 
Seniora 
w ramach 
wileloletniego 
programu 
Senior-Wigor 
na lata 2015-
2020

538 280 115 190 72 000

A. 
43 190    
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Słupi

4. 90
0

9000
1

Trwałość 
projektu:"Bud
owa 
indywidualny
ch 
przydomowyc
h 
oczyszczalni 
ścieków na 
terenie gminy 
Słupia"

2 000 2 000 2 000

A.     
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Słupi

5. 90
0

9000
2

Odbieranie 
i zagospodaro
wanie 
odpadów 
komunalnych 
od właścicieli 
nieruchomośc
i 
zamieszkałyc
h na terenie 
Gminy Słupia

354 169 200 000 200 000

A.     
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Słupi

6. 92
1

9210
9

Trwałośc 
projektu 
"Przebudowa 
budynku 
świetlicy 
wiejskiej 
w miejscowoś
ci Mnin"

20 200 10 000 10 000

A.     
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Słupi

Id: 7E7D035F-C230-4CA8-A00B-9FA396C1DBFB. Podpisany Strona 2



7. 75
0

7502
3

Trwałość 
projektu "E-
świetokrzyski
e Rozbudowa 
Infrastruktury 
Informatyczn
ej JST"

71 136 23 712 23 712

A.     
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Słupi

Razem: 1 016 825 379 902 336 712 43 190

wydatki majątkowe

1. 75
0

7502
3

Montaż 
instalacji 
OZE

105 000 10 000 10 000

A.     
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Słupi

2. 75
0

7502
3

Wymiana 
taboru 
gminnego

90 000 30 000 9 129 20 871

A.     
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Słupi

3.

75
0    
80
1   

7502
3   
8010
1     
RAZ
EM

Termomoderni
zacja 
budynków 
użyteczności 
publicznej 
w Gminie 
Słupia 
(Konecka)

2 067 642
688 422

1 358 433
2 046855

22 755
22 755
45 510

665 667
1 335 678
2 001 345

444 842
909 462

1 354 304

A.     
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Słupi

4. 90
0

9000
1

Budowa 
oczyszczalni 
ścieków

3 983 849 1 660 788 26 935 1 633 853 1 039 620

A.     
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Słupi

5. 90
0

9000
2

Odbieranie 
i zagospodaro
wanie 
odpadów 
komunalnych 
od właścicieli 
nieruchomośc
i 
zamieszkałyc
h na terenie 
Gminy Słupia

45 831 45 831 45 831

A.     
B.
C.
D. 

Id: 7E7D035F-C230-4CA8-A00B-9FA396C1DBFB. Podpisany Strona 3



6. 90
0

9001
5

Modernizacja 
oswietlenia 
ulicznego

30 000 10 000 10 000

A.     
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Słupi

Razem: 6 322 322,00 3 803 474 147 405 3 656 069 2 393 924

Ogółem 7 339 147,00 4 183 376,00 484 117,00 3 656 069,00 2 393 924,00 43 190,00 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła 
finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, 
UKFiS, …)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła 
D. Inne źródła 

Id: 7E7D035F-C230-4CA8-A00B-9FA396C1DBFB. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLIV/300/2018

Rady Gminy Słupia Konecka

z dnia 13 kwietnia 2018 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2018 r.

z tego:

z tego: z tego:
Wydatki jednostek 

budżetowych w tym:

Nazwa zadania Dział Rozdział
Docho

dy 
ogółem

§ Wydatki 
ogółem § Wydat

ki 
bieżące

wynagro
dzenia 

i składki 
od nich 
naliczan

e

wydatki 
związan

e 
z realiza

cją 
statutow

ych 
zadań

Dota
cje 
na 

zada
nia 

bieżą
ce

Świadcz
enia na 
rzecz 
osób 

fizyczny
ch

Wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 p

kt 2 i 3

Wyda
tki na 
obsłu

gę 
długu 
(odset

ki)

Wy
dat
ki
z 

tyt
ułu 
por
ęcz
eń
i 

gw
ara
ncj

i

Wydatki 
majątkowe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjn
e

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3

zakup 
i objęci
e akcji 
i udział

ów

wniesien
ie 

wkadów 
do 

spółek 
prawa 

handlow
ego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

I. Dochody i wydatki związane z realizacją 
zadań realizowanych wspólnie z innymi 
jednostkami samorządu terytorialnego

II. Dochody i wydatki związane z realizacją 
zadań przejętych przez Gminę do realizacji 
w drodze umowy lub porozumienia

III. Dochody i wydatki związane z pomocą 
rzeczową lub finansową realizowaną na 
podstawie porozumień między j.s.t.

Id: 7E7D035F-C230-4CA8-A00B-9FA396C1DBFB. Podpisany Strona 1



Przebudowa drogi 
powiatowej nr 0396T 
Wierna Rzeka-Łopuszno-
Mnin-Wólka-Pilczyca-Ruda 
Pilczycka-gr. woj.. 
Świętokrzyskiego - 
(Przedbórz)

600 60014 180 000

6
3
0
0

180 000 180 000

Ogółem 180 000 180 000 180 000

Id: 7E7D035F-C230-4CA8-A00B-9FA396C1DBFB. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XLIV/300/2018

Rady Gminy Słupia Konecka

z dnia 13 kwietnia 2018 r.

Dotacje celowe w 2018 roku

Lp. Dział Rozdział
Nazwa jednostki 

otrzymującej 
dotacje

Zakres Kwota 
dotacji

1 2 3 4 5 6

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych 180 000

1. 600 60014

Starostwo Powiatowe 
w Końskich

Przebudowa drogi powiatowej nr 0396T Wierna 
Rzeka-Łopuszno-Mnin-Wólka-Pilczyca-Ruda 
Pilczycka-gr. woj.. Świętokrzyskiego - 
(Przedbórz)

180 000

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 9 860

1. 754 75412 OSP Słupia Zakup sprzętu przeciwpożarowego 
i umundurowania 1 860

2. 851 85195

Wyłoniona w drodze 
konkursu

Zadania w zakresie ochrony i promocji zdrowia 2 000

3. 921 92195

Wyłoniona w drodze 
konkursu Zadania w zakresie kultury, sztuki, chrony 

dóbr kultury i tradycji 4 000

4. 926 92695

Wyłoniona w drodze 
konkursu

Zadania w zakresie upowszechniania kultury 
fizycznej i sportu 2 000

Ogółem 189 860

Id: 7E7D035F-C230-4CA8-A00B-9FA396C1DBFB. Podpisany Strona 1




